光 市 記 者 発 表 資 料

令和６年１０月１７日

件 名

令和６年度全国公民館連合会永年勤続職員表彰受賞に係る市長報告について

内 容

 周防コミュニティセンター館長の平田義夫様が、令和６年度第４６回全国公民館研

究集会香川県大会において、「令和６年度全国公民館連合会永年勤続職員表彰」を受賞

されました。

 つきましては、下記のとおり市長へ受賞の報告をされますのでお知らせします。

記

１ 日時

  令和６年１０月２１日（月） １５時から

２ 場所

  光市役所２階 市長室

３ 出席者

  周防コミュニティセンター館長（光市コミュニティ連絡協議会会長）

   平田 義夫（ひらた よしお）様

４ 当日の次第

（１）受賞者紹介

（２）受賞者あいさつ

（３）市長お祝いの言葉

（４）写真撮影

（５）歓談

問合せ

地域づくり推進課・地域づくり支援係

担当：梅本

電話：０８３３－７２－８８８０